(
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
________________
)

 (
о
т
  03.10.2018  № 22
с.Шабурово
)

О начале отопительного периода
2018-2019 годов на территории
Шабуровского сельского поселения

      В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха до + 8ºС, в целях обеспечения комфортных условий  деятельности организаций социальной сферы (школа, детский сад, ФАП), а также комфортного проживания жителей многоквартирных домов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

    1. МУП ЖКХ «Шабурово» (директор Пьянков А.А.) начать с 03.10.2018 года отпуск тепла на объекты социальной сферы (школа, детский сад) - первая очередь, а также многоквартирные дома - вторая очередь. Отпуск тепла на объекты социальной сферы Шабуровского сельского поселения осуществлять только при наличии у вышеуказанных организаций актов готовности к работе в осеннее - зимний период 2018-2019 годов.

     2.Делопроизводителю  Нургалеевой Е.Д. настоящее распоряжение обнародовать на стендах и на официальном сайте  администрации Шабуровского сельского поселения.

    3.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шабуровского сельского поселения                                     А.В.Релин

image1.jpeg